Главе Лухского
                                            муниципального района

                                            проживающего(ей) по адресу:
                                            _______________________________
                                            _______________________________
                                            ______________________________,
                                            паспорт серии ____ N __________
                                            когда, кем выдан ______________
                                            _______________________________
                                            _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в кадровый резерв   для замещения   вакантных   должностей   муниципальной   службы   администрации Лухского муниципального района.

    Даю согласие на обработку своих персональных данных и проведение в отношении меня и представленных мною документов необходимых проверок.

[bookmark: _GoBack]                                 "___" ______________ 20__ г.               _______________
                                                                                                                                    (подпись)